

جنگال جراحی و دادگاه نتانیاهو



جلسات دادگاه بنیامین نتانیاهو که به اتهام فساد و رشوه تاکنون چند جلسه آن برگزار شده است به دلیل نوبت جراحی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی لغو شد. روز یکشنبه شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی خبر از عمل پروستات نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در اتاقی مستحکم داد؛ عملی که به دلیل ترس از حملات مقاومت قرار است در اتاقی مستحکم و به احتمال زیاد در زیر زمین انجام شود. این تدابیر امنیتی پس از آن جدی گرفته شده است که در طول نبرد حزب‌الله لبنان با رژیم صهیونیستی، پهباد انتحاری مقاومت لبنان به ویلای شخصی نتانیاهو اصابت کرد. دادگاه رژیم صهیونیستی نیز به دلیل عمل پروستات نتانیاهو با لغو جلسه و تعویق آن موافقت کرده است. دادستان کل رژیم صهیونیستی اعلام کرد با درخواست نخست‌وزیر این رژیم برای لغو شهادتش در دادگاه طی این هفته به دلیل انجام عمل جراحی پروستات موافقت کرده‌است. نتانیاهو که با بیپوشی کامل عمل می‌شود ممکن است تا چند روز برای بهبودی کامل نتانیاهو در سال‌های اخیر نیست و وی سابقه بیماری‌های متعدد را دارد. او در اوت ۲۰۱۳ برای نخستین بار تحت عمل جراحی فتق ناف قرار گرفت و اختیارات او به موشه یعلون، وزیر جنگ وقت رژیم صهیونیستی واگذار شد. در ژانویه ۲۰۱۴، طی یک معاینه کولونوسکوپی که نیاز به اسمیر نیز داشت، اختیارات نتانیاهو به مدت یک ساعت به آویگنور یبرمن، وزیر خارجه وقت سپرده شد. در ابتدای سال ۲۰۱۵، نتانیاهو تحت یک اقدام آزمایشی پزشکی در بیمارستانی در بنی‌براک، درباره عده پروستات قرار گرفت. نتانیاهو برای انجام این عمل ۲ بار بدون شناسایی به بیمارستان رفته است. یک بار با ماشینی که به عنوان یک ون حمل‌ونقل خانگی جا زده شده بود و بار دوم با یک ماشین شرکت کنترل آفات حشرات. در دسامبر ۲۰۱۵ و اکتبر ۲۰۱۷، نتانیاهو تحت معاینات کولونوسکوپی قرار گرفت که در هر یک از آنها چندین پولیپ برداشته شد. در همین حال، پزشک شخصی نتانیاهو اعلام کرد چند ماه پیش سنگی با موفقیت از مثانه نخست‌وزیر خارج شد. نتانیاهو همچنین توسط متخصص گوش و حلق و بینی به دلیل تنگ شدن حفره بینی چپ تحت نظر قرار داشت. در مارس ۲۰۱۸، نتانیاهو به دلیل تب و سرفه راهی بیمارستان شد، در آن زمان گزارش شد آزمایش‌ها حاکی از یک بیماری خفیف ویروسی در دستگاه تنفسی فوقانی بود. اخیرا نیز وی به دلیل عمل جراحی قلب در بیمارستان بستری شده‌بود. در عمل جراحی اخیر نتانیاهو اما مخالفان را به سوءاستفاده از بیماری و فرار از دادگاه و شهادت متهم می‌کنند و معتقدند وی به دنبال خرید زمان برای بقا در پست نخست‌وزیری است.

■ ■ ■

شهادت خبرنگار زن

به دست تشکیلات خودگردان

به گزارش رسانه‌های فلسطین، شذی صباغ خبرنگار دانشجوی رشته خبرنگاری دانشگاه آزاد قدس شنبه‌شب بر اثر اصابت گلوله به سرش در جریان حوادث اردوگاه جنین به شهادت رسید. خانواده این خبرنگار شهید گفتند: شذی در حالی که در حال خروج از خانه خود بود توسط نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین در جنین مورد حمله قرار گرفت و بر اثر اصابت گلوله به سرش به شهادت رسید. شبکه الجزیره قطر نیز به نقل منابع پزشکی افزود: شذی الصباغ خواهر شهید «معتمص الصباغ» پس از اصابت گلوله به سر مقابل خانه خود در اردوگاه جنین به شهادت رسید. کمیته خانواده‌های زندانیان سیاسی در کرانه باختری با صدور بیانیه‌ای اقدام نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین در به شهادت رساندن این خبرنگار فلسطینی را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است: جنایت فجیعی که دستگاه امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطینی مرتکب شد و در نتیجه آن «شذی صباغ» خبرنگار جوان و خواهر شهید «معتمص صباغ» بر اثر تیراندازی عمدی در اردوگاه جنین به شهادت رسید را بشدت محکوم می‌کنیم. کمیته خانواده‌های زندانیان سیاسی در کرانه باختری در بیانیه خود افزود: این جنایت جدید نشان‌دهنده تداوم رویکرد سرکوبگرانه و خونباری است که دستگاه امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین علیه مردم بدون توجه به آزادی و جان آنها و در تخطی آشکار از ارزش‌های ملی و انسانی در پیش گرفته است. کمیته خانواده‌های زندانیان سیاسی در کرانه باختری تشکیلات خودگردان فلسطینی را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است: تشکیلات خودگردان فلسطین در رام‌الله خواست قورا به حملات و تجاوزات علیه ساکنان اردوگاه جنین پایان داده و با ابتکارات ملی برای جلوگیری از فتنه و خونریزی همکاری کنند. اقدامات تشکیلات خودگردان بویژه در کرانه باختری طی چند هفته گذشته اعتراض و محکومیت بسیاری از فلسطینیان و گروه‌های فلسطینی را به همراه داشته است.



۲ حادثه در کمتر از ۲۴ ساعت برای بوئینگ ۷۳۷ سری ۸۰۰ در کره جنوبی و نروژ به خاطر نقص در چرخ‌ها

بوئینگ روی دور حادثه

۱۷۹ کشته و ۲ زخمی در سانحه هوایی فرودگاه شهر موآن

می‌شود. پیش از این در حادثه سقوط هواپیمای شرکت هوایی کره در شهر گوم در سال ۱۹۹۷ میلادی تمام ۲۲۸ سرنشین جان خود را از دست دادند. شرکت بوئینگ، سازنده هواپیمایز با صدور بیانیه‌ای ضمن ابراز همدردی با قربانیان این سانحه اعلام کرد به منظور بررسی دقیق علت حادثه با شرکت ججو ایر در تماس است. وزارت حمل‌ونقل کره‌جنوبی نیز پس از پیدا شدن هر ۲ جعبه سیاه این هواپیما روز گذشته اعلام کرد واحد تحقیقات این کشور از اطلاعات ۲ جعبه سیاه هواپیمای سانحه‌دیده محافظت می‌کند. به گفته مقامات این کشور، تحقیقات درباره پروازهای تجاری می‌تواند بین ۶ ماه تا ۳ سال طول بکشد. مقامات کره‌جنوبی اظهار کردند با توجه به اینکه این هواپیما خارج از کره‌جنوبی تولید شده است، بازرسان باید با سازندگان قطعات اصلی هواپیما مشورت کنند که ممکن است به این معنا باشد تکمیل تحقیقات زمان زیادی خواهد برد.

سوانح سریالی برای هواپیماهای شرکت بوئینگ در اقصی نقاط دنیا و همچنین ساقط شدن هواپیمای جمهوری آذربایجان، توجه رسانه‌های دنیا را به حوادث و سوانح هوایی متمرکز کرده است و به نظر می‌رسد حساسیت‌ها درباره سانحه هوایی کره‌جنوبی و پرواز شرکت ججو ایر با توجه به تعداد بالای تلفات و قربانیان آن افزایش یافته و به همین دلیل بررسی‌ها از حساسیت بالایی برخوردار است. بنابراین تا اعلام نتیجه قطعی از سوی مقامات کره‌جنوبی و بررسی چرایی نقص فنی هواپیما در هنگام فرود، گمانه‌زنی‌ها ادامه خواهد داشت.

فرودگاه برخورد کند. بررسی‌های دقیق‌تر برای تعیین علت اصلی این حادثه همچنان در حال انجام است. پیش از این نیز در روزهای گذشته یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۳۷-۸۰۰ شرکت KLM به هنگام فرود در اسلو، پایتخت نروژ دچار نقص هیدرولیک شده بود.

این هواپیما حسین فرود هواپیماز ا باند فرودگاه روی چمن‌های نرم سر خورد. به نوشته رسانه‌های محلی، در این سانحه به کسی آسیب نرسید و مسافران تخلیه شدند. هواپیمای ایر کانادا نیز به دلیل خرابی چرخ فرود دچار نقص فنی شده بود و یکی از چرخ‌های این هواپیما برای فرود روی باند باز نشده بود. در نگاه نخست به نظر می‌رسد نقص فنی هواپیماهای بوئینگ ۷۳۷-۸۰۰ علت اصلی این سوانح سریالی هوایی باشد.

برخی مقامات کره‌جنوبی اعلام کردند بر خورد هواپیما با

برندگان ممکن است علت نقص در قسمت چرخ‌های هواپیما

ججو ایر است. این شرکت با صدور اطلاعیه‌ای ضمن ابراز

همدردی با آسیب‌دیدگان این سانحه اعلام کرد صرف‌نظر از

علت وقوع حادثه، از مسافران و خانواده‌های آنها به دلیل بروز

این سانحه عذرخواهی می‌کند. این حادثه نخستین سانحه

مرگبار در تاریخ شرکت هوایی ججو محسوب می‌شود.

این شرکت یکی از بزرگ‌ترین خطوط هوایی ارزان

کره‌جنوبی محسوب می‌شود و در سال ۲۰۰۵ میلادی

تاسیس شده است. سانحه سقوط هواپیمای بوئینگ ۷۳۷

خطوط هوایی ججو با ۱۸۱ سرنشین از مرگبارترین سوانح

هوایی در تاریخ کره‌جنوبی نیز محسوب



در خواست حماس از نهادها و سازمان‌های بین‌المللی برای متوقف کردن جنایات اسرائیل

قاب تراژیک کمال عدوان

پس از حمله وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان کمال عدوان در بیت لاهیا و از کار انداختن آخرین مرکز درمانی بزرگ شمال نوار غزه و بازداشت بیماران و کادر درمان این بیمارستان که به شهادت نرسیده بودند، تصویری از رئیس این بیمارستان مورد توجه جهان قرار گرفت. بسیاری از کاربران فضای مجازی و رسانه‌های جهان اسلام از این تصویر به عنوان آخرین پرده تراژدی بیمارستان کمال عدوان یاد کردند. تصویری از دکتر حسام ابوفصیه، رئیس بیمارستان کمال عدوان که با رویوش پزشکی خود و با دست خالی به سوی تانک‌های ارتش رژیم صهیونیستی که بیمارستان را محاصره کرده‌اند قدم می‌دارد. این تصویر نماد شجاعت کادر درمان در نوار غزه نامیده شد و بسیاری از هنرمندان با خلق کاریکاتور و نقاشی از این تصویر، اقدام شجاعانه مدیر بیمارستان کمال عدوان را ستایش کردند؛ اقدامی که قیل از بازداشت بیماران و کادر درمان بیمارستان کمال عدوان از سوی مدیر این بیمارستان صورت گرفت تا شاید منجر به نجات جان افراد گرفتار شده در بیمارستان شود. پس از این اقدام شجاعانه دکتر حسام ابوفصیه، بیماران، پزشکان و پرستاران این بیمارستان توسط سربازان اشغالگر برهنه و بازداشت شدند. طبق گزارشات محلی، سربازان ارتش رژیم صهیونیستی، کادر درمان و بیماران بیمارستان را مورد شکنجه و آزار و اذیت قرار داده‌اند تا به ارتباط این بیمارستان با مقاومت در غزه به زور اعتراف کنند؛ اقدامی که نقض قوانین حقوق بشر است و نشان‌دهنده دروغ بودن ادعای صهیونیست‌ها و خالی بودن دست آنها رژیم صهیونیستی پس از تخریب و آتش زدن بیمارستان کمال عدوان، ژنرالزورق برقی این



بیمارستان الوفا در مرکز شهر غزه توسط ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی را جنایت جنگی خواند. این جنیش در بیانیه‌ای تاکید کرد: ادامه حملات ارتش تروریست رژیم صهیونیستی به بیمارستان‌های نوار غزه و بمباران هوایی طبقه فوقانی بیمارستان الوفا در غرب شهر غزه که به شهادت و زخمی شدن شماری منجر شد و حمله توپخانه‌ای به بیمارستان معدمانی در مرکز این شهر، نقض آشکار قوانین بین‌المللی و بی‌اعتنایی رژیم صهیونیستی به معاهدات، توافقات و ارزش‌های انسانی است.

رسانه‌های محلی از آغاز دور جدید درگیری‌های مرزی پاکستان و افغانستان خبر دادند

جنگ روی مرز دیورند

به گفته رسانه‌های محلی و ادعای مقامات طالبان افغانستان منجر به کشته شدن ۱۹ سرباز ارتش پاکستان شده است؛ ادعایی که از سوی رسانه‌های پاکستانی رد شده و رسانه‌های این کشور مدعی هلاکت نیروهای طالبان و عقب راندن آنها هستند. در حالی که گزارشات رسانه‌ای حاکی از درگیری شدید مسلحانه در نوار مرزی مشترک پاکستان و افغانستان است، برخی رسانه‌های این کشور از تصرف و کنترل «الان واخان» در خاک افغانستان توسط نیروهای امنیتی این کشور خبر دادند. گزارش‌های تأیید نشده در رسانه‌های پاکستانی حاکی است ارتش پاکستان گذرگاه استراتژیک «واخان» در مرز با افغانستان را به طور موقت تحت کنترل خود درآورده است. منابع محلی می‌گویند این اقدام در واکنش به حمایت طالبان افغانستان از گروه تروریستی تحریک طالبان پاکستان (TTP) انجام شده است. بر اساس این گزارش‌ها، نهادهای پاکستان اعلام کردند تا زمانی که طالبان از حمایت گروه‌های شبه‌نظامی دست برندارند، کنترل این منطقه ادامه خواهد داشت؛ با این حال تاکنون مقامات رسمی پاکستان و طالبان افغانستان در این باره اظهار نظری نکرده‌اند.
دلان واخان منطقه‌ای استراتژیک در افغانستان است که از شرق به چین، از شمال به تاجیکستان و از جنوب به پاکستان محدود است و تنها مرز زمینی چین با افغانستان است. در صورت صحت این ادعا مرزهای طالبان با چین و تاجیکستان توسط طالبان محدود شده است.



پس از این بود که سخنگوی وزارت دفاع پاکستان، عنایت‌الله خوارزمی اعلام کرد نیروهای طالبان نقاطی را در آن سوی «خط فرضی دیورند» مورد حمله قرار داده‌اند. وی همچنین اعلام کرد: ما (طالبان) ایالت خیبرپختونخوا را خاک پاکستان نمی‌دانیم، بنابراین نمی‌توانیم تأیید کنیم حملات در خاک پاکستان بوده است اما این حمله در آن سوی خط فرضی انجام شده است. ادعاهای وی به درگیری تاریخی‌ای اشاره دارد که منجر به ایجاد خط مرزی دیورند در دوران استعمار انگلیس (TTP) انجام شده است. بر اساس این گزارش‌ها، نهادهای پاکستان اعلام کردند تا زمانی که طالبان از حمایت گروه‌های شبه‌نظامی دست برندارند، کنترل این منطقه ادامه خواهد داشت؛ با این حال تاکنون مقامات رسمی پاکستان و طالبان افغانستان در این باره اظهار نظری نکرده‌اند.
دلان واخان منطقه‌ای استراتژیک در افغانستان است که از شرق به چین، از شمال به تاجیکستان و از جنوب به پاکستان محدود است و تنها مرز زمینی چین با افغانستان است. در صورت صحت این ادعا مرزهای طالبان با چین و تاجیکستان توسط طالبان محدود شده است.



دور جدید درگیری‌های مرزی افغانستان و پاکستان پس از آن شدت گرفت که حکومت طالبان افغانستان نسبت به نگرانی‌ها و حساسیت‌های دولت پاکستان بی‌تفاوت بود و مانع بسیاری از اقدامات گروه‌های تروریستی و جدایی‌طلب پاکستان در مرزهای افغانستان و پاکستان نشد. حضور گروه‌های تروریستی و جدایی‌طلب پاکستان در خاک افغانستان و گسترش اقدامات آنها علیه دولت پاکستان علت اصلی تنش‌های مرزی ۲ کشور است. حضور گروه‌هایی همچون تحریک طالبان پاکستان که شاخه پاکستان گروه طالبان به حساب می‌آیند و سایر گروه‌ها مانند BLA که از گروه‌های جدایی‌طلب بلوچ هستند، به دلیل فعالیت گسترده در خاک افغانستان و در نزدیکی مرز پاکستان باعث خشم دولت پاکستان شده است؛ خشمی که آوار آن توسط نیروهای هوایی و زمینی ارتش پاکستان بر سر نیروهای تحریک طالبان پاکستان در افغانستان و نیروهای مرزبان طالبان خراب شد. شورش درگیری‌های اخیر مرزی ۲ کشور پس از آن رخ داد که طبق گزارش رسانه‌های پاکستانی، عناصر تروریستی تحریک طالبان پاکستان (TTP) تلاش داشتند از خاک